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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 23 Men, 50m Breaststroke Open
03.3.2019 - 9:55 Results
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

Apsolutna

1. STANOJEVIC, Ivan 00 Tek 30.57 611
2. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 30.80 598
3. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 31.31 569
4. SPAIC, Nikola 02 Vracar 31.36 566
5. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 32.90 490
6. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 33.10 481
7. ZIVALJ, Dominik 02 Orion 33.29 473
8. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.53 463
9. BUDA, Alexandru 05 ALBA 33.78 453

10. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 33.97 445
11. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 34.33 431
12. SCHMELAS, Erwin 03 Resita 34.71 417
13. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 34.74 416
14. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.84 413
15. BIJELE, Luka 05 Barakuda 35.19 401
16. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 35.46 391
17. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 35.51 390
18. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 37.29 337
19. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 37.37 334
20. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 37.46 332
21. LUKIC, Jan 02 Orion 37.50 331
22. CSILICS, Mark 05 BAJAI 37.86 322
23. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 37.91 320
24. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Usce 38.36 309
25. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 38.48 306
26. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.41 285
27. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.46 284
28. KRIZBAI, Robert 06 ALBA 39.50 283
29. MANIC, Petar 06 Barakuda 39.72 278
30. MIHAILOVIC, David 05 Tek 40.47 263
31. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 40.63 260
32. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 40.72 258
33. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 41.63 242
34. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 41.66 241
35. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 41.69 241
36. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 42.35 230
37. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 42.78 223
38. GHEORGHIU, Ayan 07 ALBA 42.99 219
39. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 43.69 209
40. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 43.71 209
41. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 43.72 209
42. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 43.78 208
43. DENISOV, Filip 07 Usce 43.88 206
44. MITROVIC, Milos 09 PK "BPK" Bgd 44.75 194
45. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 44.90 193
46. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar 46.12 178
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 23, Men, 50m Breaststroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts

47. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 46.29 176
48. LAZIC, Nikola 04 PK "BPK" Bgd 46.83 170
49. BOSIC, Lazar 05 P.K. Plavi Talas Beograd 46.93 169
50. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd 47.19 166
51. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 47.51 162
52. DJORDJEVIC, Stojan 06 11. APRIL Beograd 48.07 157
53. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.08 157
54. MIJAILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 48.10 157
55. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 48.66 151
56. MILICIC, Petar 08 Usce 48.67 151
57. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 48.72 151
58. GOLUB, Danilo 08 Vracar 48.79 150
59. TODOROVIC, Ognjen 07 Sc Volturnus 48.83 150
60. VUKELIC, Veljko 08 11. APRIL Beograd 48.93 149
61. VUKELIC, Uros 06 Novi Beograd 011 49.65 142
62. SOBIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.77 133
63. MILKOVIC, Dragan 09 PK "BPK" Bgd 50.97 131
64. SULETIC, Vukasin 10 11. APRIL Beograd 51.27 129
65. SMILJANIC, Ugljesa 09 Usce 51.61 127
66. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 51.72 126
67. MILETIC, Pavle 08 Usce 52.04 123
68. TRUJIC, Vuk 08 Usce 52.22 122
69. NOVAKOVIC, Stefan 10 11. APRIL Beograd 52.33 121
70. PAVELSEK, Andrija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 53.37 114
71. MANDIC, Nemanja 07 Barakuda 53.38 114
72. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 53.56 113
73. BANOVIC, Vuk 08 Usce 53.71 112
74. CIRIC, Ognjen 06 Sc Volturnus 53.78 112
75. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL Beograd 53.99 111
76. VRANIC, Vukasin 08 Barakuda 54.05 110
77. RAILIC, Boris 08 Klub vodenih sportova Mornar 54.33 108
78. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 54.34 108
79. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 54.70 106
80. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 54.96 105
81. JELACA, Vid 08 Sc Volturnus 55.11 104
82. KOVACEVIC, Petar 09 Barakuda 55.48 102
83. GLUSICA, Milos 10 Klub vodenih sportova Mornar 56.00 99
84. RADOJCIC, Viktor 06 Vracar 56.41 97
85. BUDIC, Pavle 09 Klub vodenih sportova Mornar 56.56 96
86. KORAC, Matija 07 Sc Volturnus 57.38 92
87. JAKSIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 57.49 91
88. KNEZEVIC, Strahinja 09 Usce 57.68 91
89. CIRIC, Viktor 08 Klub vodenih sportova Mornar 58.60 86
90. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.49 83
91. ALIMPIC, Darije 10 Vracar 59.67 82
92. MACIC, Milos 07 Barakuda 1:00.92 77
93. GOLUBOVIC, Balsa 09 Crvena Zvezda 1:00.94 77
94. MILETIC, Filip 09 Usce 1:01.32 75
95. UROSEVIC, Vuk 09 PK "BPK" Bgd 1:01.75 74
96. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 1:01.76 74
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 23, Men, 50m Breaststroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts

97. VASIC, Pavle 07 Barakuda 1:02.64 71
98. CRNOBRNJA, Relja 08 Sc Volturnus 1:02.95 70
99. TRASMONDI, Mattia 09 Barakuda 1:03.75 67

100. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 1:04.30 65
DSQ KOLDZIC, Borisav 08 Sc Volturnus
DSQ PEMAC, Janko 09 Sc Volturnus
DSQ MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 40.18
DSQ STEVANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 45.07
DSQ BANOVIC, Strahinja 07 Usce 51.27
DSQ VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 1:05.41

Kategorija 15-16 godina

1. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 32.90 490
2. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 33.10 481
3. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.53 463
4. SCHMELAS, Erwin 03 Resita 34.71 417
5. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.84 413
6. ILIJIC, Konstantin 03 Vracar 35.46 391
7. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 35.51 390
8. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 37.37 334
9. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.41 285

10. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 39.46 284
11. JOKSIMOVIC, Petar 04 Sc Volturnus 41.69 241
12. LAZIC, Nikola 04 PK "BPK" Bgd 46.83 170

Kategorija 13-14 godina

1. BUDA, Alexandru 05 ALBA 33.78 453
2. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 33.97 445
3. ZALETEL, Lenart 05 PK Radovljica 34.74 416
4. BIJELE, Luka 05 Barakuda 35.19 401
5. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 37.29 337
6. CSILICS, Mark 05 BAJAI 37.86 322
7. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Usce 38.36 309
8. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 38.48 306
9. KRIZBAI, Robert 06 ALBA 39.50 283

10. MANIC, Petar 06 Barakuda 39.72 278
11. MIHAILOVIC, David 05 Tek 40.47 263
12. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 40.72 258
13. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 43.69 209
14. BUDJEN, Dusan 06 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 43.72 209
15. VEZENKOSKI, Damjan 06 Klub vodenih sportova Mornar 44.90 193
16. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar 46.12 178
17. BOSIC, Lazar 05 P.K. Plavi Talas Beograd 46.93 169
18. IVANCEVIC, Sergej 06 11. APRIL Beograd 47.19 166
19. STEVANCEVIC, Ognjen 05 Novi Beograd 011 47.51 162
20. DJORDJEVIC, Stojan 06 11. APRIL Beograd 48.07 157
21. VUKELIC, Uros 06 Novi Beograd 011 49.65 142
22. CIRIC, Ognjen 06 Sc Volturnus 53.78 112
23. RADOJCIC, Viktor 06 Vracar 56.41 97
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 23, Boys, 50m Breaststroke, Kategorija 13-14 godina

Rank YB Time Pts

DSQ STEVANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 45.07

Kategorija 12 godina

1. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 40.63 260
2. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 41.63 242
3. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 42.78 223
4. GHEORGHIU, Ayan 07 ALBA 42.99 219
5. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 43.78 208
6. DENISOV, Filip 07 Usce 43.88 206
7. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 46.29 176
8. TODOROVIC, Ognjen 07 Sc Volturnus 48.83 150
9. MANDIC, Nemanja 07 Barakuda 53.38 114

10. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 53.56 113
11. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL Beograd 53.99 111
12. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 54.34 108
13. KORAC, Matija 07 Sc Volturnus 57.38 92
14. MACIC, Milos 07 Barakuda 1:00.92 77
15. VASIC, Pavle 07 Barakuda 1:02.64 71
16. BOSKIC, Mateja 07 Crvena Zvezda 1:04.30 65

DSQ MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 40.18
DSQ BANOVIC, Strahinja 07 Usce 51.27
DSQ VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 1:05.41

Kategorija 11 god i mladji

1. TODOROVIC, Dimitrije 08 Vracar 41.66 241
2. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 42.35 230
3. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 43.71 209
4. MITROVIC, Milos 09 PK "BPK" Bgd 44.75 194
5. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Luka 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.08 157
6. MIJAILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 48.10 157
7. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 48.66 151
8. MILICIC, Petar 08 Usce 48.67 151
9. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 48.72 151

10. GOLUB, Danilo 08 Vracar 48.79 150
11. VUKELIC, Veljko 08 11. APRIL Beograd 48.93 149
12. SOBIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.77 133
13. MILKOVIC, Dragan 09 PK "BPK" Bgd 50.97 131
14. SULETIC, Vukasin 10 11. APRIL Beograd 51.27 129
15. SMILJANIC, Ugljesa 09 Usce 51.61 127
16. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 51.72 126
17. MILETIC, Pavle 08 Usce 52.04 123
18. TRUJIC, Vuk 08 Usce 52.22 122
19. NOVAKOVIC, Stefan 10 11. APRIL Beograd 52.33 121
20. PAVELSEK, Andrija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 53.37 114
21. BANOVIC, Vuk 08 Usce 53.71 112
22. VRANIC, Vukasin 08 Barakuda 54.05 110
23. RAILIC, Boris 08 Klub vodenih sportova Mornar 54.33 108
24. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 54.70 106
25. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 54.96 105
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 23, Boys, 50m Breaststroke, Kategorija 11 god i mladji

Rank YB Time Pts

26. JELACA, Vid 08 Sc Volturnus 55.11 104
27. KOVACEVIC, Petar 09 Barakuda 55.48 102
28. GLUSICA, Milos 10 Klub vodenih sportova Mornar 56.00 99
29. BUDIC, Pavle 09 Klub vodenih sportova Mornar 56.56 96
30. JAKSIC, Luka 09 11. APRIL Beograd 57.49 91
31. KNEZEVIC, Strahinja 09 Usce 57.68 91
32. CIRIC, Viktor 08 Klub vodenih sportova Mornar 58.60 86
33. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.49 83
34. ALIMPIC, Darije 10 Vracar 59.67 82
35. GOLUBOVIC, Balsa 09 Crvena Zvezda 1:00.94 77
36. MILETIC, Filip 09 Usce 1:01.32 75
37. UROSEVIC, Vuk 09 PK "BPK" Bgd 1:01.75 74
38. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 1:01.76 74
39. CRNOBRNJA, Relja 08 Sc Volturnus 1:02.95 70
40. TRASMONDI, Mattia 09 Barakuda 1:03.75 67

DSQ KOLDZIC, Borisav 08 Sc Volturnus
DSQ PEMAC, Janko 09 Sc Volturnus

EXH IVANKOVIC, Djordje 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.60 162


